
UCHWAŁA NR LXV/355/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/48/2015 z dnia 21 października 2015 r. w sprawie „Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla gminy Suchowola na lata 2015 2020” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 21 października 2015 r. w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
gminy Suchowola wprowadza się następujące zmiany: § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwala się i przyjmuje do realizacji „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Suchowola 
na lata 2015-2020” z perspektywą do roku 2025”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DD95F9D-CADA-4353-B806-3054CC3C3823. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


